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  Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia 03.01.2022.        

       
    ul. Gdańska 52   
   83-330  Żukowo    

  
ZP.271.9.2021 

      dot.:  postępowania na opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowych oraz uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej (ZRID) na budowę ulic w Baninie 

            
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)  zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę  
 

BALTRA Daniel Jaros Wojciech Krawiec S.C. 
ul. Kasztanowa 10/1 

80-297  Banino 
Przedsiębiorcy: 

1) Jaros Inżynieria Ruchu Daniel Jaros,  
ul. Cyprysowa 19, 80-297 Banino 

2) Biuro Projektów Drogowych Wojciech Krawiec,  
ul. Kasztanowa 10/1, 80-297 Banino 

 

 
Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
ofertowa 

[PLN] 

Punktacja  
w 

kryterium 
„cena” 

Punktacja w 
kryterium  

„doświadcze-
nie 

projektanta 
branży 

drogowej” 

Łączna 
punktacja 

1 WANIT  
PROJEKTOWANIE  
DRÓG 
Krzysztof Wiecki 
ul. Brzozowa 3 
83-304  Przodkowo  

 
526.440,00 

 
58,88 

 
40,00 

 
98,88 
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2 BALTRA  
Daniel Jaros  
Wojciech Krawiec S.C. 
ul. Kasztanowa 10/1 
80-297  Banino 

 
516.600,00 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 
1) Cena – 60 % (60 pkt), 
2) Doświadczenie projektanta branży drogowej – 40 % (40 pkt). 
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